
 
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 18 грудня 2025 року Миколаїв № 32 
 
 
Про Звернення депутатів                                             
Миколаївської обласної ради  
восьмого скликання                                      
до Прем'єр-міністра України  
Юлії Свириденко щодо  
забезпечення права на  
здобуття освіти 
 

 Тридцять третя позачергова 
сесія восьмого скликання 

 

 
 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 3, 4 Закону України «Про освіту» та статей  6, 8 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», згідно з Регламентом Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання, затвердженим рішенням обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 3 (зі змінами та доповненнями), обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:   
 
 

1. Підтримати Звернення депутатів Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання до Прем'єр-міністра України Юлії Свириденко щодо 
забезпечення права на здобуття освіти (додається).   

 
2. Голові обласної ради направити це рішення та текст Звернення 

Прем'єр-міністру України та  оприлюднити його у масмедіа. 
 
 
 
Голова обласної ради                                                             Антон ТАБУНЩИК  

 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


